Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 009C/2022–RESTEC GESTÃO PÚBLICA

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 4a EDIÇÃO – 2022

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM 1a CHAMADA

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS – RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, tendo em vista a protocolização de recurso dentro do prazo, TORNA PÚBLICO a

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS EM 1a CHAMADA, conforme

segue:

1. Incluir no Anexo 1 a candidata abaixo:

Nome Inscrição Órgão/Município/Área

NATIELI MAIARA RAMALHO 00222 DEPEN/Campo Mourão/Serviço Social

2. Excluir do Anexo 2 a candidata abaixo:

Nome Inscrição Órgão/Município/Área

NATIELI MAIARA RAMALHO 00222 DEPEN/Campo Mourão/Serviço Social

Ponta Grossa (PR), 25 de outubro de 2022.

Eliane de Fátima Rauski

Coordenadora Geral